PROPOSTA DE PREÇOS 

PREZADOS SENHORES: 

Em resposta ao chamamento público 006/2019, 
propomos alugar o prédio situado na rua Júlio de Castilho m° 500, atendendo 
ás especificações exigidas no edital, pelo preço mensal e condições abaixo. 

Valor mensal do aluguel 	R$35.000,00 (trinta e cinco mil reais) 

Vigência da locação 	 60 meses 

Prazo de validade da proposta 	 30 dias 

SUPERINTENDÊNCIA ESTADUAL DE LICITAÇÕES - SUPEL 
PALÁCIO RIO MADEIRA — EDIFÍCIO PACAAS NOVOS, 2° ANDAR 
PORTO VELHO-RO 

Rua Julio de Castilhos, 501 — Cento — CEP.: 76.908-130 Porto Velho/RO

[...]

NOVEMBRO DE 2016. 

Razão social: UNIÃO ENGENHARIA LTDA - PRÉDIO SEDUC 

Nome fantasia: . 

CNPNCPF: 04286670000177 Ocupação:INSTITUCIONAL 

Endereço: 
RUA JULIO DE CASTILHO Número: 500 

Porto Velio-RO 	 PRO3.500/13 Bairro:CENTRO 

Área construido: 1366'52  
( um mil, trezentos e sessenta e seis metros e cinquenta e dois centimetros quadrados.) 

Porto Velho - RO, 08 de Março de 2019. 

APROVADO POR: SGT BM PACHECO, EM 08/03/2019 .(339300) 

ESTE DOCUMENTO DEVERÁ SER AFIXADO EM LOCAL DE DESTAQUE, E 
POSSUI VALIDADE ATÉ 07/03/2020.  

08/03/2019 10:36

[...]

' 

- i 

2,2  OFÍCIO DE 

REGISTRO DE IMÓVEIS 
DE PORTO VELHO 
Of1:- 	 , 

CERTIDÃO DE INTEIRO TEOR 
LIVRO 2- REGISTRO GERAL 

Matricula n2  3.489 
Data: 05/10/1987 

a 

IMÓVEL: Lote de terras urbano n2  004, Quadra 42. Cadastro 000-042-004. Área 

441,00m2 (quatrocentos e quarenta e um metros quadrados). Situado na Cidade de Porto Péi 

Velho-RO. Limitando-se: ao Norte, Lote 003; ao Sul, Lote 005; a Leste, Lote 011; a Oeste, o 
Rua Julio de Castilho. Medindo, o lote, 14,00m de frente por 31,50m de fundos. ça-

Proprietário(s): EULALIO ALVES DA SILVA, brasileiro, casado(a), comerciante, C.I.

[...]

Porto Velho-RO, CEP 78.900-970. Título: Escritura Pública de Compra e Venda lavrada no g 

Cartório do 1° Ofício, na cidade de Porto Velho-RO, nas Notas do(a) Tabelião(a) Albino E 
E 

Lopes do Nascimento, no livro n° 133, a(s) fls. n° 057, em 21/09/1987. Valor: Cz$ 35.000,00 •P, 

(trinta e cinco mil cruzado(s)). Protocolado sob n2  4590. O Oficial. 

o 
o. O 

AV-002-003489. Em 17 de setembro de 2001. Atualização de Inscrição Cadastral. Certifico 

e dou fé que, a requerimento da parte interessada, consubstanciada na Certidão 

Informativa n2  636/DIRF/2001, extraída do Processo rf 05-3864/2001, em 13 de setembro

[...]

requerimento da parte interessada, consubstanciada na Carta de Habite-se n2  365/88, emitida 

em 27/12/88, extraída do Processo n2  5.438/88, em 20/11/88, e Certidão Negativa de Débito - 

CND do INSS, em 10/08/2001, fica constando no imóvel objeto desta matrícula uma 

edificação com as seguintes características - Área Construída: 963,60m2 (novecentos e 

sessenta e três metros quadrados e sessenta centímetros). Destinação: Comercial; Número 

de Pavimentos: 03 (três); Estrutura: Alvenaria; Cobertura: Telha Fibrocimento; Esquadrias: 

Metálica; Revestimento Externo: Reboco Tipo Paulista; Revestimento Interno: Reboco Tipo